
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2024  poz. 1530 z późn. zm), zarządzam, co następuje:    

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuję zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą           43 725 490,59 zł 
 w tym:    

a) dochody bieżące   32 004 695,85 zł 

b) dochody majątkowe   11 720 794,74 zł 

2. Wydatki  ogółem po zmianie wynoszą    44 228 287,51 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   29 920 000,41 zł 

b) wydatki  majątkowe   14 308 287,10 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BEB7E1-EEBE-4699-90CB-6E4DD8A9D068. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 69 111,00 49 969,00 119 080,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 018,00 49 969,00 117 987,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 018,00 49 969,00 117 987,00 

758   Różne rozliczenia 14 725 187,76 8 396,00 14 733 583,76 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 555,00 8 396,00 86 951,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 455,00 8 396,00 41 851,00 

852   Pomoc społeczna 458 411,00 29 828,00 488 239,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 695,00 15 061,00 175 756,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 15 061,00 15 061,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 100,00 14 767,00 46 867,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

32 100,00 14 767,00 46 867,00 

855   Rodzina 2 855 925,00 1 254,00 2 857 179,00 
 85595  Pozostała działalność 5 019,00 1 254,00 6 273,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 019,00 1 254,00 6 273,00 

         
Razem: 43 636 043,59 89 447,00 43 725 490,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BEB7E1-EEBE-4699-90CB-6E4DD8A9D068. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 69 111,00 49 969,00 119 080,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 018,00 49 969,00 117 987,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 29 250,00 68 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 896,16 1 726,86 3 623,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,40 249,90 524,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 8 200,00 16 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 406,34 8 101,24 22 507,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 926,10 301,00 1 227,10 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 140,00 340,00 

801   Oświata i wychowanie 15 138 267,43 8 396,00 15 146 663,43 
 80195  Pozostała działalność 380 184,28 8 396,00 388 580,28 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 984,12 7 023,01 35 007,13 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 470,88 1 372,99 6 843,87 

852   Pomoc społeczna 1 112 524,99 29 828,00 1 142 352,99 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 760,43 15 061,00 198 821,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 360,00 4 910,80 18 270,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 613,00 2 435,05 5 048,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,50 184,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 935,00 7 530,65 124 465,65 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 900,00 14 767,00 87 667,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 4 767,00 34 667,00 

855   Rodzina 6 103 250,36 1 254,00 6 104 504,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BEB7E1-EEBE-4699-90CB-6E4DD8A9D068. Podpisany Strona 1



 85595  Pozostała działalność 5 019,00 1 254,00 6 273,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 944,00 1 236,00 6 180,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75,00 18,00 93,00 

         
Razem: 44 138 840,51 89 447,00 44 228 287,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BEB7E1-EEBE-4699-90CB-6E4DD8A9D068. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025  roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 69 111,00 49 969,00 119 080,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 018,00 49 969,00 117 987,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 018,00 49 969,00 117 987,00 

Razem: 2 659 830,25 49 969,00 2 709 799,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BEB7E1-EEBE-4699-90CB-6E4DD8A9D068. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025  roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 69 111,00 49 969,00 119 080,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 018,00 49 969,00 117 987,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 29 250,00 68 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 896,16 1 726,86 3 623,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,40 249,90 524,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 8 200,00 16 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 406,34 8 101,24 22 507,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 926,10 301,00 1 227,10 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 140,00 340,00 

Razem: 2 659 830,25 49 969,00 2 709 799,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BEB7E1-EEBE-4699-90CB-6E4DD8A9D068. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 49 969,00 zł na podstawie 
zawiadomienia z KBW nr DSD.3113.6.2025 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 
II tury wyborów Prezydenta RP. 
 
Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę  8 396,00 zł, w związku z 
otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe.  
W planach wydatków otrzymane środki wprowadza się do działu 801 Oświata i wychowanie. 
 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o łączną kwotę  
29 828,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.18.17.2025 WF-I.3112.18.24.2025, 
nr WF-I.3112.18.28.2025 z przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług 
opiekuńczych oraz  realizacji programu „Posiłek w szkole  
i w domu”. 
 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 1 254,00 zł w związku z 
otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli  
Ukrainy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BEB7E1-EEBE-4699-90CB-6E4DD8A9D068. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


